АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03. 2022г.                            с. Буланово                                           № 22-п
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение подготовленной на основании документов территориального планирования документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации  муниципального образования  Булановский сельсовет от 13.02.2018 № 12-п
Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района от 17.02.2022г. №7/1-2022, руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. N 509-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, администрация муниципального образования Булановский сельсовет постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение подготовленной на основании документов территориального планирования документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации  муниципального образования  Булановский сельсовет от 13.02.2018 № 12-п (далее- Регламент) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Регламента дополнить пунктом 45.1. следующего содержания:

«45.1. Предоставления муниципальных услуг в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Булановский сельсовет.

3 Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
А.В. Цыгулев

Булановский сельсовет

Разослано: администрации, прокуратуре.